平成３０年１月９日

新潟市建設工事参加業者 各位

北区役所建設課

財務部契約課

積算内容について（お知らせ）

 北建第２４６号 豊栄２－１８号線道路改良工事の積算について、下記のとおりお知ら

せいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、お願いいたします。

記

１．本工事費内訳表 ポンプ運転

本工事費内訳表で、水替工のポンプ運転日数を、明記すべきところ、明記していませ

んでした。

水替工のポンプ運転日数、５日を明記しました。

２．施工第０－００５４及び０－００５５号内訳表

仮設材等の運搬で、積算条件の製品長・距離を、明記すべきところ、明記していませ

んでした。

仮設材等の運搬、製品長１２ｍ以内、距離１０ｋｍまでを明記しました。

  上記に修正がありました。以下に掲載したものを正として積算してください。

以上